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Uitslagen officiële wegwedstrijden 
 

Datum Plaats Naam Cat Afstand Aantal Plaats Tijd 

16/11/2014 Marathon Kasterlee Driesen Richard M50 42195 58 22 03:46:53 

13/12/2014 Marathon Kampenhout Driesen Richard H 42195 95 30 03:36:07 

14/12/2014 Corrida Zoutleeuw Driesen Richard H 10000 67 48 00:55:41 

27/12/2014 Kerstcorrida Meeuwen Driesen Richard VEH 10000 181 61 00:45:06 

22/03/2015 Midwinterjogging Kiewit Hombroux Rita D 10000 259 162 00:53:16 

22/03/2015 Midwinterjogging Kiewit Dewael Hilde D 10000 259 192 00:56:20 

22/03/2015 Midwinterjogging Kiewit Doucet Danielle D 10000 259 193 00:56:21 

8/03/2015 Flitsrun Demarsin Driesen Richard H 12000 203 95 00:56:05 

15/03/2015 VijverRun Heusden-Zolder Willems Dirk H45 12000 50 4 00:44:22 

15/03/2015 VijverRun Heusden-Zolder Driesen Richard H45 12000 50 21 00:53:12 

28/03/2015 Crète de Spa Wolfs Michel v1h 21000 469 93 01:46:07 

28/03/2015 Crète de Spa Driesen Richard v2h 21000 235 114 02:04:36 

29/03/2015 Loose Jogging Driesen Richard H45 10000 32 25 00:50:23 

18/04/2015 Linter loopt Willems Dirk H45 12000 31 2 00:46:23 

18/04/2015 Linter loopt Driesen Richard H45 12000 31 24 01:01:41 

23/04/2015 Campusrun Hasselt Driesen Richard H 10000 446 83 00:45:57 

26/04/2015 10miles Antwerpen Huyskens Jana SEF 16000 4432 314 01:22:29 

26/04/2015 10miles Antwerpen Hermans Roos F60 16000 77 28 01:31:10 

26/04/2015 10miles Antwerpen Rethy Geertje F50 16000 497 144 01:34:01 

26/04/2015 10miles Antwerpen Ooghe Ilse F45 16000 846 343 01:35:06 

26/04/2015 10miles Antwerpen Van Wesemael Marleen F55 16000 221 103 01:37:47 

1/05/2015 Tungri-run Willems Dirk H45 10000 79 9 00:35:44 

1/05/2015 Tungri-run Wolfs Michel HS 10000 104 26 00:38:38 

1/05/2015 Tungri-run Driesen Richard H45 10000 79 26 00:41:59 

1/05/2015 Tungri-run Huyskens Jana DS 10000 53 12 00:46:51 

1/05/2015 Tungri-run Borgs Martine DS 10000 53 26 00:50:38 
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1/05/2015 Tungri-run Borgs Freddy H55 10000 50 32 00:48:14 

9/05/2015 Lente jogging Willems Dirk H45 12000 31 5 00:46:02 

9/05/2015 Lente jogging Driesen Richard H45 12000 31 20 00:56:08 

30/05/2015 Banneuxrun Willems Dirk H45 10000 27 4 00:36:02 

30/05/2015 Banneuxrun Wolfs Michel H45 10000 27 7 00:39:37 

30/05/2015 Banneuxrun Driesen Richard H45 10000 27 26 00:50:15 

31/05/2015 Hel van Herk Willems Dirk H45 16000 36 3 01:00:41 

31/05/2015 Hel van Herk Driesen Richard H45 16000 36 33 01:32:19 

7/06/2015 Bokkerijdersrun Willems Dirk H45 10000 38 3 00:36:41 

7/06/2015 Bokkerijdersrun Wolfs Michel H45 10000 38 16 00:42:49 

7/06/2015 Bokkerijdersrun Driesen Richard H45 10000 38 19 00:44:04 

13/06/2015 Aterstoasejogging Driesen Richard H45 11000 148 103 00:53:12 

15/06/2015 Jogging Terkoest Croes Jo SenH 10000 117 16 00:39:33 

15/06/2015 Jogging Terkoest Wolfs Michel H35 10000 117 34 00:42:15 

15/06/2015 Jogging Terkoest Croes Karel H50 10000 117 89 00:51:03 

20/06/2015 Heerse Stratenloop Driesen Richard H45 10000 19 11 00:48:44 

6/07/2015 Kermisloop Nieuwerkerken Willems Dirk H45 10000 25 2 00:36:57 

6/07/2015 Kermisloop Nieuwerkerken Croes Jo SenH 10000 27 9 00:39:10 

6/07/2015 Kermisloop Nieuwerkerken Wolfs Michel H45 10000 25 11 00:41:18 

6/07/2015 Kermisloop Nieuwerkerken Driesen Richard H45 10000 25 13 00:42:34 

6/07/2015 Kermisloop Nieuwerkerken Croes Karel H55 10000 16 11 00:47:44 

26/07/2015 Bosloop Terhagen Driesen Richard H 13700 329 87 01:31:27 

10/08/2015 Grote prijs Roger Luykx Kozen Willems Dirk H45 11000 35 2 00:44:49 

10/08/2015 Grote prijs Roger Luykx Kozen Croes Jo SenH 11000 33 11 00:46:36 

10/08/2015 Grote prijs Roger Luykx Kozen Wolfs Michel H45 11000 35 10 00:48:51 

10/08/2015 Grote prijs Roger Luykx Kozen Driesen Richard H45 11000 35 17 00:51:54 

10/08/2015 Grote prijs Roger Luykx Kozen Croes Karel H55 11000 23 10 00:55:00 

23/08/2015 Ereprijs Freddy Feytons Boghe Guido H45 10000 25 3 00:38:11 

23/08/2015 Ereprijs Freddy Feytons Willems Dirk H45 10000 25 4 00:38:29 

23/08/2015 Ereprijs Freddy Feytons Wolfs Michel H45 10000 25 9 00:40:23 

23/08/2015 Ereprijs Freddy Feytons Driesen Richard H45 10000 25 15 00:43:59 
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23/08/2015 Ereprijs Freddy Feytons Croes Karel H55 10000 18 11 00:45:52 

6/09/2015 Rik Clerckx memorial Willems Dirk H 16000 31 5 01:04:37 

6/09/2015 Rik Clerckx memorial Driesen Richard H 25000 36 27 02:04:51 

6/09/2015 Rik Clerckx memorial Wolfs Wouter H 4500 40 2 00:16:10 

6/09/2015 Rik Clerckx memorial Wolfs Michel H 4500 40 6 00:17:10 

12/09/2015 Monumentenrun Willems Britt D 5000 301 3 00:22:45 

12/09/2015 Monumentenrun Boyen Freya D 5000 301 16 00:26:39 

12/09/2015 Monumentenrun Robben Janne D 5000 301 21 00:26:43 

12/09/2015 Monumentenrun Willems Tine D 5000 301 22 00:26:44 

12/09/2015 Monumentenrun Schotmans Danielle D 5000 301 26 00:27:28 

12/09/2015 Monumentenrun Claes Kaat D 5000 301 47 00:28:50 

12/09/2015 Monumentenrun Elens Yara D 5000 301 50 00:28:58 

12/09/2015 Monumentenrun Elens Sita D 5000 301 73 00:29:59 

12/09/2015 Monumentenrun Coppejans Luka D 5000 301 74 00:29:59 

12/09/2015 Monumentenrun Robben Simon H 5000 234 2 00:17:40 

12/09/2015 Monumentenrun Dusar Lieven H 5000 234 17 00:22:07 

12/09/2015 Monumentenrun Gaublomme Kobe H 5000 234 27 00:23:45 

12/09/2015 Monumentenrun Gaublomme Tijn H 5000 234 28 00:23:48 

12/09/2015 Monumentenrun Slingers Quiten H 5000 234 39 00:24:31 

12/09/2015 Monumentenrun Slingers Marnik H 5000 234 58 00:25:38 

12/09/2015 Monumentenrun Nijs Toon H 5000 234 75 00:26:41 

12/09/2015 Monumentenrun Demeure Justine D 10000 135 5 00:42:24 

12/09/2015 Monumentenrun S'Heeren Ellen D 10000 135 28 00:53:24 

12/09/2015 Monumentenrun Doucet Danielle D 10000 135 33 00:54:02 

12/09/2015 Monumentenrun Spiritus Natasja D 10000 135 92 01:01:27 

12/09/2015 Monumentenrun Elens Marino D 10000 135 93 01:01:28 

12/09/2015 Monumentenrun Verheyden Sabine D 10000 135 94 01:01:29 

12/09/2015 Monumentenrun Rethy Geertje D 10000 135 95 01:01:30 

12/09/2015 Monumentenrun Borgs Martine D 10000 135 96 01:01:31 

12/09/2015 Monumentenrun Castermans Hilde D 10000 135 97 01:01:31 

12/09/2015 Monumentenrun Huyskens Jana D 10000 135 98 01:01:31 
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12/09/2015 Monumentenrun Vanrompay Kristel D 10000 135 99 01:01:31 

12/09/2015 Monumentenrun Ooghe Ilse D 10000 135 101 01:01:33 

12/09/2015 Monumentenrun Willems Dirk H 10000 310 18 00:37:00 

12/09/2015 Monumentenrun Croes Jo H 10000 310 27 00:38:18 

12/09/2015 Monumentenrun Robben Jens H 10000 310 34 00:39:31 

12/09/2015 Monumentenrun Driesen Richard H 10000 310 49 00:41:31 

12/09/2015 Monumentenrun Ruytinx Pieter H 10000 310 52 00:41:42 

12/09/2015 Monumentenrun Boyen Bart H 10000 310 76 00:43:43 

12/09/2015 Monumentenrun Robben Danny H 10000 310 100 00:45:04 

12/09/2015 Monumentenrun Claes Koen H 10000 310 191 00:51:28 

12/09/2015 Monumentenrun Wolfs Wouter H 10000 310 215 00:53:25 

12/09/2015 Monumentenrun Vanoost Rik H 10000 310 224 00:54:00 

12/09/2015 Monumentenrun Pictoel Chris H 10000 310 275 00:55:25 

12/09/2015 Monumentenrun Borgs Freddy H 10000 310 290 01:01:29 

20/09/2015 Brouwerijloop Willems Dirk H45 10000 28 3 00:37:42 

20/09/2015 Brouwerijloop Vlayen Tommy H35 10000 27 12 00:41:50 

20/09/2015 Brouwerijloop Driesen Richard H45 10000 28 17 00:43:47 

20/09/2015 Brouwerijloop Croes Karel H55 10000 19 9 00:43:57 

20/09/2015 Brouwerijloop Pictoel Chris H45 10000 28 28 00:57:04 

3/10/2015 Ambiorix run Willems Dirk H 10000 111 13 00:38:35 

3/10/2015 Ambiorix run Driesen Richard H 10000 111 47 00:44:19 

11/10/2015 Marathon v Eindhoven Huyskens Jana SEF 42194 96 63 04:08:19 

11/10/2015 Dwars door Hasselt Vlayen Arne SEH 3000 554 35 00:13:19 

11/10/2015 Dwars door Hasselt Vlayen Ymke SEF 3000 859 76 00:16:01 

11/10/2015 Dwars door Hasselt Vermeersch Natascha S35 3000 85 2 00:16:19 

11/10/2015 Dwars door Hasselt Dusar Lieven SEH 5000 1287 151 00:22:09 

11/10/2015 Dwars door Hasselt Claes Kaat SEF 5000 1276 450 00:30:04 

11/10/2015 Dwars door Hasselt Elens Yara SEF 5000 1276 477 00:30:13 

11/10/2015 Dwars door Hasselt Elens Sita SEF 5000 1276 758 00:32:09 

11/10/2015 Dwars door Hasselt Verheyden Sabine F40 5000 178 98 00:32:10 

11/10/2015 Dwars door Hasselt Logist Leni F35 5000 213 184 00:35:23 
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11/10/2015 Dwars door Hasselt Hombroux Rita F55 10000 32 3 00:52:30 

11/10/2015 Dwars door Hasselt Doucet Danielle F55 1000 32 8 00:54:23 

11/10/2015 Dwars door Hasselt Dewael Hilde F55 10000 32 9 00:54:36 

11/10/2015 Dwars door Hasselt Vlayen Tommy M35 10000 262 32 00:41:56 

11/10/2015 Dwars door Hasselt Boyen Bart M40 10000 192 22 00:43:15 

11/10/2015 Dwars door Hasselt Croes Jo SEH 15000 668 22 00:54:59 

11/10/2015 Dwars door Hasselt Willems Dirk M50 15000 165 4 00:56:44 

11/10/2015 Dwars door Hasselt Croes Karel M60 15000 52 4 01:06:29 

11/10/2015 Dwars door Hasselt Borgs Freddy M60 15000 52 22 01:13:56 

11/10/2015 Dwars door Hasselt Claes Koen M40 15000 192 152 01:18:50 

18/10/2015 Zes kerkenloop Willems Dirk H45 15000 48 6 00:58:40 

18/10/2015 Zes kerkenloop Driesen Richard H45 15000 48 41 01:19:46 

18/10/2015 Zes kerkenloop Rethy Geertje D45 15000 18 15 01:33:01 

18/10/2015 Zes kerkenloop Ooghe Ilse D35 15000 24 20 01:33:01 

18/10/2015 Zes kerkenloop Van Rompaey Kristel D35 15000 24 22 01:34:09 

18/10/2015 Zes kerkenloop Gielen Hilde D45 15000 18 17 01:35:44 

18/10/2015 Zes kerkenloop Castermans Hilde D45 15000 18 18 01:35:44 

25/10/2015 Borrelkesloop Willems Dirk H 10000 182 23 00:37:56 

 

 

 

 

 

 

  

http://www.atletiekclub-tact.be/


 

 

 

Jaarboek seizoen 2014-2015   
 

 www.atletiekclub-tact.be 
 

Individuele wegwedstrijd prestaties 

 
Datum Plaats Naam Cat Afstand Aantal Plaats Tijd Punten Totaal Aantal 

23/08/2015 Ereprijs Freddy Feytons Boghe Guido H45 10000 25 3 00:38:11 0,12     

                Totaal 0,12 1 

1/05/2015 Tungri-run Borgs Freddy H55 10000 50 32 00:48:14 0,64     

12/09/2015 Monumentenrun Borgs Freddy H 10000 310 290 01:01:29 0,94     

11/10/2015 Dwars door Hasselt Borgs Freddy M60 15000 52 22 01:13:56 0,42     

                Totaal 2,00 3 

1/05/2015 Tungri-run Borgs Martine DS 10000 53 26 00:50:38 0,49     

12/09/2015 Monumentenrun Borgs Martine D 10000 135 96 01:01:31 0,71     

                Totaal 1,20 2 

12/09/2015 Monumentenrun Boyen Bart H 10000 310 76 00:43:43 0,25     

11/10/2015 Dwars door Hasselt Boyen Bart M40 10000 192 22 00:43:15 0,11     

                Totaal 0,36 2 

12/09/2015 Monumentenrun Boyen Freya D 5000 301 16 00:26:39 0,05     

                Totaal 0,05 1 

12/09/2015 Monumentenrun Castermans Hilde D 10000 135 97 01:01:31 0,72     

18/10/2015 Zes kerkenloop Castermans Hilde D45 15000 18 18 01:35:44 1,00     

                Totaal 1,72 2 

12/09/2015 Monumentenrun Claes Kaat D 5000 301 47 00:28:50 0,16     

11/10/2015 Dwars door Hasselt Claes Kaat SEF 5000 1276 450 00:30:04 0,35     

                Totaal 0,51 2 

12/09/2015 Monumentenrun Claes Koen H 10000 310 191 00:51:28 0,62     

11/10/2015 Dwars door Hasselt Claes Koen M40 15000 192 152 01:18:50 0,79     

                Totaal 1,41 2 

12/09/2015 Monumentenrun Coppejans Luka D 5000 301 74 00:29:59 0,25     

                Totaal 0,25 0 

15/06/2015 Jogging Terkoest Croes Jo SenH 10000 117 16 00:39:33 0,14     
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6/07/2015 Kermisloop Nieuwerkerken Croes Jo SenH 10000 27 9 00:39:10 0,33     

10/08/2015 Grote prijs Roger Luykx Kozen Croes Jo SenH 11000 33 11 00:46:36 0,33     

12/09/2015 Monumentenrun Croes Jo H 10000 310 27 00:38:18 0,09     

11/10/2015 Dwars door Hasselt Croes Jo SEH 15000 668 22 00:54:59 0,03     

                Totaal 0,92 5 

15/06/2015 Jogging Terkoest Croes Karel H50 10000 117 89 00:51:03 0,76     

6/07/2015 Kermisloop Nieuwerkerken Croes Karel H55 10000 16 11 00:47:44 0,69     

10/08/2015 Grote prijs Roger Luykx Kozen Croes Karel H55 11000 23 10 00:55:00 0,43     

23/08/2015 Ereprijs Freddy Feytons Croes Karel H55 10000 18 11 00:45:52 0,61     

20/09/2015 Brouwerijloop Croes Karel H55 10000 19 9 00:43:57 0,47     

11/10/2015 Dwars door Hasselt Croes Karel M60 15000 52 4 01:06:29 0,08     

                Totaal 3,04 6 

12/09/2015 Monumentenrun Demeure Justine D 10000 135 5 00:42:24 0,04     

                Totaal 0,04 1 

22/03/2015 Midwinterjogging Kiewit Dewael Hilde D 10000 259 192 00:56:20 0,74     

11/10/2015 Dwars door Hasselt Dewael Hilde F55 10000 32 9 00:54:36 0,28     

                Totaal 1,02 2 

22/03/2015 Midwinterjogging Kiewit Doucet Danielle D 10000 259 193 00:56:21 0,75     

12/09/2015 Monumentenrun Doucet Danielle D 10000 135 33 00:54:02 0,24     

11/10/2015 Dwars door Hasselt Doucet Danielle F55 1000 32 8 00:54:23 0,25     

                Totaal 1,24 3 

16/11/2014 Marathon Kasterlee Driesen Richard M50 42195 58 22 03:46:53 0,38     

13/12/2014 Marathon Kampenhout Driesen Richard H 42195 95 30 03:36:07 0,32     

14/12/2014 Corrida Zoutleeuw Driesen Richard H 10000 67 48 00:55:41 0,72     

27/12/2014 Kerstcorrida Meeuwen Driesen Richard VEH 10000 181 61 00:45:06 0,34     

8/03/2015 Flitsrun Demarsin Driesen Richard H 12000 203 95 00:56:05 0,47     

15/03/2015 VijverRun Heusden-Zolder Driesen Richard H45 12000 50 21 00:53:12 0,42     

28/03/2015 Crète de Spa Driesen Richard v2h 21000 235 114 02:04:36 0,49     

29/03/2015 Loose Jogging Driesen Richard H45 10000 32 25 00:50:23 0,78     

18/04/2015 Linter loopt Driesen Richard H45 12000 31 24 01:01:41 0,77     

23/04/2015 Campusrun Hasselt Driesen Richard H 10000 446 83 00:45:57 0,19     
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1/05/2015 Tungri-run Driesen Richard H45 10000 79 26 00:41:59 0,33     

9/05/2015 Lente jogging Driesen Richard H45 12000 31 20 00:56:08 0,65     

30/05/2015 Banneuxrun Driesen Richard H45 10000 27 26 00:50:15 0,96     

31/05/2015 Hel van Herk Driesen Richard H45 16000 36 33 01:32:19 0,92     

7/06/2015 Bokkerijdersrun Driesen Richard H45 10000 38 19 00:44:04 0,50     

13/06/2015 Aterstoasejogging Driesen Richard H45 11000 148 103 00:53:12 0,70     

20/06/2015 Heerse Stratenloop Driesen Richard H45 10000 19 11 00:48:44 0,58     

6/07/2015 Kermisloop Nieuwerkerken Driesen Richard H45 10000 25 13 00:42:34 0,52     

26/07/2015 Bosloop Terhagen Driesen Richard H 13700 329 87 01:31:27 0,26     

10/08/2015 Grote prijs Roger Luykx Kozen Driesen Richard H45 11000 35 17 00:51:54 0,49     

23/08/2015 Ereprijs Freddy Feytons Driesen Richard H45 10000 25 15 00:43:59 0,60     

6/09/2015 Rik Clerckx memorial Driesen Richard H 25000 36 27 02:04:51 0,75     

12/09/2015 Monumentenrun Driesen Richard H 10000 310 49 00:41:31 0,16     

20/09/2015 Brouwerijloop Driesen Richard H45 10000 28 17 00:43:47 0,61     

3/10/2015 Ambiorix run Driesen Richard H 10000 111 47 00:44:19 0,42     

18/10/2015 Zes kerkenloop Driesen Richard H45 15000 48 41 01:19:46 0,85     

                Totaal 14,15 26 

12/09/2015 Monumentenrun Dusar Lieven H 5000 234 17 00:22:07 0,07     

11/10/2015 Dwars door Hasselt Dusar Lieven SEH 5000 1287 151 00:22:09 0,12     

                Totaal 0,19 2 

12/09/2015 Monumentenrun Elens Marino D 10000 135 93 01:01:28 0,69     

                Totaal 0,69 1 

12/09/2015 Monumentenrun Elens Sita D 5000 301 73 00:29:59 0,24     

11/10/2015 Dwars door Hasselt Elens Sita SEF 5000 1276 758 00:32:09 0,59     

                Totaal 0,84 2 

12/09/2015 Monumentenrun Elens Yara D 5000 301 50 00:28:58 0,17     

11/10/2015 Dwars door Hasselt Elens Yara SEF 5000 1276 477 00:30:13 0,37     

                Totaal 0,54 2 

12/09/2015 Monumentenrun Gaublomme Kobe H 5000 234 27 00:23:45 0,12     

                Totaal 0,12 1 

12/09/2015 Monumentenrun Gaublomme Tijn H 5000 234 28 00:23:48 0,12     
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                Totaal 0,12 1 

18/10/2015 Zes kerkenloop Gielen Hilde D45 15000 18 17 01:35:44 0,94     

                Totaal 0,94 1 

26/04/2015 10miles Antwerpen Hermans Roos F60 16000 77 28 01:31:10 0,36     

                Totaal 0,36 1 

22/03/2015 Midwinterjogging Kiewit Hombroux Rita D 10000 259 162 00:53:16 0,63     

11/10/2015 Dwars door Hasselt Hombroux Rita F55 10000 32 3 00:52:30 0,09     

                Totaal 0,72 2 

26/04/2015 10miles Antwerpen Huyskens Jana SEF 16000 4432 314 01:22:29 0,07     

1/05/2015 Tungri-run Huyskens Jana DS 10000 53 12 00:46:51 0,23     

12/09/2015 Monumentenrun Huyskens Jana D 10000 135 98 01:01:31 0,73     

11/10/2015 Marathon v Eindhoven Huyskens Jana SEF 42194 96 63 04:08:19 0,66     

                Totaal 1,68 4 

11/10/2015 Dwars door Hasselt Logist Leni F35 5000 213 184 00:35:23 0,86     

                Totaal 0,86 1 

12/09/2015 Monumentenrun Nijs Toon H 5000 234 75 00:26:41 0,32     

                Totaal 0,32 1 

26/04/2015 10miles Antwerpen Ooghe Ilse F45 16000 846 343 01:35:06 0,41     

12/09/2015 Monumentenrun Ooghe Ilse D 10000 135 101 01:01:33 0,75     

18/10/2015 Zes kerkenloop Ooghe Ilse D35 15000 24 20 01:33:01 0,83     

                Totaal 1,99 3 

12/09/2015 Monumentenrun Pictoel Chris H 10000 310 275 00:55:25 0,89     

20/09/2015 Brouwerijloop Pictoel Chris H45 10000 28 28 00:57:04 1,00     

                Totaal 1,89 2 

26/04/2015 10miles Antwerpen Rethy Geertje F50 16000 497 144 01:34:01 0,29     

12/09/2015 Monumentenrun Rethy Geertje D 10000 135 95 01:01:30 0,70     

18/10/2015 Zes kerkenloop Rethy Geertje D45 15000 18 15 01:33:01 0,83     

                Totaal 1,83 3 

12/09/2015 Monumentenrun Robben Danny H 10000 310 100 00:45:04 0,32     

                Totaal 0,32 1 

12/09/2015 Monumentenrun Robben Janne D 5000 301 21 00:26:43 0,07     
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                Totaal 0,07 1 

12/09/2015 Monumentenrun Robben Jens H 10000 310 34 00:39:31 0,11     

                Totaal 0,11 1 

12/09/2015 Monumentenrun Robben Simon H 5000 234 2 00:17:40 0,01     

                Totaal 0,01 1 

12/09/2015 Monumentenrun Ruytinx Pieter H 10000 310 52 00:41:42 0,17     

                Totaal 0,17 1 

12/09/2015 Monumentenrun Schotmans Danielle D 5000 301 26 00:27:28 0,09     

                Totaal 0,09 1 

12/09/2015 Monumentenrun S'Heeren Ellen D 10000 135 28 00:53:24 0,21     

                Totaal 0,21 1 

12/09/2015 Monumentenrun Slingers Marnik H 5000 234 58 00:25:38 0,25     

                Totaal 0,25 1 

12/09/2015 Monumentenrun Slingers Quiten H 5000 234 39 00:24:31 0,17     

                Totaal 0,17 1 

12/09/2015 Monumentenrun Spiritus Natasja D 10000 135 92 01:01:27 0,68     

                Totaal 0,68 1 

12/09/2015 Monumentenrun Van Rompaey Kristel D 10000 135 99 01:01:31 0,73     

18/10/2015 Zes kerkenloop Van Rompaey Kristel D35 15000 24 22 01:34:09 0,92     

                Totaal 1,65 2 

26/04/2015 10miles Antwerpen Van Wesemael Marleen F55 16000 221 103 01:37:47 0,47     

                Totaal 0,47 1 

12/09/2015 Monumentenrun Vanoost Rik H 10000 310 224 00:54:00 0,72     

                Totaal 0,72 1 

12/09/2015 Monumentenrun Verheyden Sabine D 10000 135 94 01:01:29 0,70     

11/10/2015 Dwars door Hasselt Verheyden Sabine F40 5000 178 98 00:32:10 0,55     

                Totaal 1,25 2 

11/10/2015 Dwars door Hasselt Vermeersch Natascha S35 3000 85 2 00:16:19 0,02     

                Totaal 0,02 1 

11/10/2015 Dwars door Hasselt Vlayen Arne SEH 3000 554 35 00:13:19 0,06     

                Totaal 0,06 1 
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20/09/2015 Brouwerijloop Vlayen Tommy H35 10000 27 12 00:41:50 0,44     

11/10/2015 Dwars door Hasselt Vlayen Tommy M35 10000 262 32 00:41:56 0,12     

                Totaal 0,57 2 

11/10/2015 Dwars door Hasselt Vlayen Ymke SEF 3000 859 76 00:16:01 0,09     

                Totaal 0,09 1 

12/09/2015 Monumentenrun Willems Britt D 5000 301 3 00:22:45 0,01     

15/03/2015 VijverRun Heusden-Zolder Willems Dirk H45 12000 50 4 00:44:22 0,08     

18/04/2015 Linter loopt Willems Dirk H45 12000 31 2 00:46:23 0,06     

1/05/2015 Tungri-run Willems Dirk H45 10000 79 9 00:35:44 0,11     

9/05/2015 Lente jogging Willems Dirk H45 12000 31 5 00:46:02 0,16     

30/05/2015 Banneuxrun Willems Dirk H45 10000 27 4 00:36:02 0,15     

31/05/2015 Hel van Herk Willems Dirk H45 16000 36 3 01:00:41 0,08     

7/06/2015 Bokkerijdersrun Willems Dirk H45 10000 38 3 00:36:41 0,08     

6/07/2015 Kermisloop Nieuwerkerken Willems Dirk H45 10000 25 2 00:36:57 0,08     

10/08/2015 Grote prijs Roger Luykx Kozen Willems Dirk H45 11000 35 2 00:44:49 0,06     

23/08/2015 Ereprijs Freddy Feytons Willems Dirk H45 10000 25 4 00:38:29 0,16     

6/09/2015 Rik Clerckx memorial Willems Dirk H 16000 31 5 01:04:37 0,16     

12/09/2015 Monumentenrun Willems Dirk H 10000 310 18 00:37:00 0,06     

20/09/2015 Brouwerijloop Willems Dirk H45 10000 28 3 00:37:42 0,11     

3/10/2015 Ambiorix run Willems Dirk H 10000 111 13 00:38:35 0,12     

11/10/2015 Dwars door Hasselt Willems Dirk M50 15000 165 4 00:56:44 0,02     

18/10/2015 Zes kerkenloop Willems Dirk H45 15000 48 6 00:58:40 0,13     

25/10/2015 Borrelkesloop Willems Dirk H 10000 182 23 00:37:56 0,13     

12/09/2015 Monumentenrun Willems Tine D 5000 301 22 00:26:44 0,07     

                Totaal 1,75 17 

28/03/2015 Crète de Spa Wolfs Michel v1h 21000 469 93 01:46:07 0,20     

1/05/2015 Tungri-run Wolfs Michel HS 10000 104 26 00:38:38 0,25     

30/05/2015 Banneuxrun Wolfs Michel H45 10000 27 7 00:39:37 0,26     

7/06/2015 Bokkerijdersrun Wolfs Michel H45 10000 38 16 00:42:49 0,42     

15/06/2015 Jogging Terkoest Wolfs Michel H35 10000 117 34 00:42:15 0,29     

6/07/2015 Kermisloop Nieuwerkerken Wolfs Michel H45 10000 25 11 00:41:18 0,44     

http://www.atletiekclub-tact.be/


 

 

 

Jaarboek seizoen 2014-2015   
 

 www.atletiekclub-tact.be 
 

10/08/2015 Grote prijs Roger Luykx Kozen Wolfs Michel H45 11000 35 10 00:48:51 0,29     

23/08/2015 Ereprijs Freddy Feytons Wolfs Michel H45 10000 25 9 00:40:23 0,36     

6/09/2015 Rik Clerckx memorial Wolfs Michel H 4500 40 6 00:17:10 0,15     

                Totaal 2,65 9 

6/09/2015 Rik Clerckx memorial Wolfs Wouter H 4500 40 2 00:16:10 0,05     

12/09/2015 Monumentenrun Wolfs Wouter H 10000 310 215 00:53:25 0,69     

                Totaal 0,74 2 
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Totale eindstand stratenlopen 
 

Plaats Naam Categorie Geslacht Aantal Punten Punten 

        wedstrijden totaal gemiddelde 

  Robben Simon H M 1 0,009 0,009 

  Vlayen Arne SEH M 1 0,063 0,063 

  Dusar Lieven SEH M 2 0,190 0,095 

  Willems Dirk H45 M 17 1,747 0,103 

  Robben Jens H M 1 0,110 0,110 

  Gaublomme Kobe H M 1 0,115 0,115 

  Gaublomme Tijn H M 1 0,120 0,120 

  Boghe Guido H45 M 1 0,120 0,120 

  Slingers Quiten H M 1 0,167 0,167 

  Ruytinx Pieter H M 1 0,168 0,168 

  Boyen Bart M40 M 2 0,360 0,180 

  Croes Jo SEH M 5 0,923 0,185 

  Slingers Marnik H M 1 0,248 0,248 

  Vlayen Tommy M35 M 2 0,567 0,283 

  Wolfs Michel H45 M 9 2,655 0,295 

  Nijs Toon H M 1 0,321 0,321 

  Robben Danny H M 1 0,323 0,323 

  Wolfs Wouter H M 2 0,744 0,372 

  Croes Karel M60 M 6 3,045 0,507 

  Driesen Richard H45 M 26 14,155 0,544 

  Borgs Freddy M60 M 3 1,999 0,666 

  Elens Marino D M 1 0,689 0,689 

  Claes Koen M40 M 2 1,408 0,704 

  Vanoost Rik H M 1 0,723 0,723 

  Pictoel Chris H45 M 2 1,887 0,944 

              

  Vermeersch Natascha S35 D 1 0,024 0,024 

  Demeure Justine D D 1 0,037 0,037 

  Boyen Freya D D 1 0,053 0,053 

  Robben Janne D D 1 0,070 0,070 

  Schotmans Danielle D D 1 0,086 0,086 
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  Vlayen Ymke SEF D 1 0,088 0,088 

  S'Heeren Ellen D D 1 0,207 0,207 

  Coppejans Luka D D 1 0,246 0,246 

  Claes Kaat SEF D 2 0,509 0,254 

  Elens Yara SEF D 2 0,540 0,270 

  Hombroux Rita F55 D 2 0,719 0,360 

  Hermans Roos F60 D 1 0,364 0,364 

  Doucet Danielle F55 D 3 1,240 0,413 

  Elens Sita SEF D 2 0,837 0,418 

  Huyskens Jana SEF D 4 1,679 0,420 

  Van Wesemael Marleen F55 D 1 0,466 0,466 

  Dewael Hilde F55 D 2 1,023 0,511 

  Borgs Martine D D 2 1,202 0,601 

  Rethy Geertje D45 D 3 1,827 0,609 

  Verheyden Sabine F40 D 2 1,247 0,623 

  Ooghe Ilse D35 D 3 1,987 0,662 

  Spiritus Natasja D D 1 0,681 0,681 

  Van Rompaey Kristel D35 D 2 1,650 0,825 

  Castermans Hilde D45 D 2 1,719 0,859 

  Logist Leni F35 D 1 0,864 0,864 

  Gielen Hilde D45 D 1 0,944 0,944 
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Eindstand straatlopen criterium 
 (vanaf 5 wedstrijden) 

 
Plaats Naam Categorie Geslacht Aantal Punten Punten 

        wedstrijden totaal gemiddelde 

1 Willems Dirk H45 M 17 1,747 0,103 

2 Croes Jo SEH M 5 0,923 0,185 

3 Wolfs Michel H45 M 9 2,655 0,295 

4 Croes Karel M60 M 6 3,045 0,507 

5 Driesen Richard H45 M 26 14,155 0,544 
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